
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Донецкий институт железнодорожного транспорта»  

(ФГБОУ ВО ДОНИЖТ) 

ПРИКАЗ 

30 ноября  2023                                                №   585/р 

г. Донецк 

 

О внесение изменений в Приказ №191/р от 13.04.2023 г. 

 «О создании Центра карьеры» 

 

  В связи с назначением декана факультета «Управление на железнодорожном 

транспорте» Ю.В. Доценко на должность проректора (Приказ № 65/лс от 

01.06.2023 г.) и на основании рапорта проректора по молодёжной политики и 

воспитательной работе О.А. Шумской, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменение в Приказ №191 от 13.04.2023 г.  «О создании Центра 

карьеры».  

2. В пункте 1  (состав ЦК) заменить «Доценко Ю.В. – декан факультета « 

Управление на железнодорожном транспорте» на «Шеховцов Алексей 

Игоревич – декан  факультета  «Управление на железнодорожном 

транспорте». 

3. Все остальные положения Приказа  №191/р от 13.04.2023 г. оставить без 

изменений. 

4. Приказ довести до сведения сотрудников и студентов института. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой  

 

Основание: рапорт проректора по молодежной политике и воспитательной 

работе ОА. Шумской. 

 

 

Ректор       М.Н.Чепцов 

 


